

シノケンファシリティーズ 「管理戸数ランキング」 九州・沖縄エリアで 3 年連続第 1 位を獲得

株式会社シノケングループ(東京本社:東京都港区、代表取締役社長:篠原英明、東証ジャスダック市場 証券コード 8909、以下、「シノケン」という。)傘下で、シノケンの賃貸管理、リーシング等を担う株式会社シノケンファシリティーズ(本社:福岡市中央区、代表取締役 篠原英明)が、全国賃貸住宅新聞第 1470 号(2021 年 7 月 26 日発行)で発表された「管理戸数ランキング 1063 社」の中の九州・沖縄エリアのランキングにおいて、3 年連続で第 1 位を獲得しましたのでお知らせいたします。





「管理戸数ランキング」について

「管理戸数ランキング」は、全国賃貸住宅新聞社が実施するアンケート結果を基に毎年発表され、今年は全国の賃貸管理会社 1,063 社からの、2021 年 3 月末時点の管理戸数についての回答を集計したものとなっています。全国ランキングに加え、各管理会社が本社を構える地方別のトップ 10 社が発表されており、その中の九州・沖縄エリアにおいて、シノケンファシリティーズが 39,283 戸で第 1 位となりました。

「賃貸住宅に強い建築会社ランキング」6年連続第1位(全国) 「管理戸数ランキング」3年連続第1位(九州・沖縄エリア)

1990 年の創業以来、オーナー様の賃貸経営の成功のために不可欠な「長期にわたっての高い入居率」=「安定した資産づくり」を実現するべく、入居者様にお選び頂ける立地・デザイン性・居住性を追求してまいりました。その結果、先日発表の「賃貸住宅に強い建築会社ランキング」6年連続第1位(全国)に続いて、管理戸数ランキングでも3年連続第1位(九州・沖縄エリア)を獲得することができました。入居率は、創業当時の物件を含めた自社開発物件の入居率は99%を超えております(2021年3月末時点)。

シノケンは今後も、オーナー様、入居者さまの両方に喜んでいただける物件と賃貸管理サービスを 提供し続けてまいります。

> 株式会社シノケングループ グループ広報 IR 室 福岡市中央区天神一丁目 1 番 1 号 TEL 092-714-0040 FAX 092-714-0064 WEB https://www.shinoken.co.jp/